
UCHWAŁA NR XVI/126/2016 

R a d y  M i e j s k i e j   w  W i t k o w i e 

z dnia  29 kwietnia  2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/311/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 

2014r. w sprawie: ustalenia zasad zarządu oraz korzystania z Ośrodka Wypoczynkowego                       

w Skorzęcinie. 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3, 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.  

z 2016r. poz. 487) Rada Miejska w Witkowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XXXII/311/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014r. 

(Dz.Urz.Woj.Wlkp.poz 3087) wprowadza się następującą zmianę: 

 § 11 ust.3 otrzymuje brzmienie „ Dopuszcza się możliwość ustawienia jednego namiotu lub 

zarejestrowanej przyczepy campingowej do 4,20 metrów długości na terenie posiadanym 

przez dzierżawców, najemców pod warunkiem uiszczenia opłaty określonej w §7 ust.2, bez 

możliwości prowadzenia w nich działalności gospodarczej w zakresie wynajmu lub 

podnajmu.”  

   

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

           Piotr Jóźwik 

 

 



 2 

 

 

Uzasadnienie 

 do uchwały Nr XVI/ 126/2016 Rady Miejskiej w Witkowie 

z dnia 29 kwietnia 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/311/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 

marca 2014r. w sprawie ustalenia zasad zarządu oraz korzystania z Ośrodka 

Wypoczynkowego w Skorzęcinie. 

 

Ustalone w niniejszej uchwale zasady poprzez zawarte w nich normy porządkowe 

pozwalają na wyegzekwowanie zachowań koniecznych dla uporządkowania kwestii, 

będących niejednokrotnie źródłem konfliktów i utrudnień dla osób wypoczywających,     

to jest  ustawiania przyczep kempingowych o długości powyżej 4,2 metra. 

W tych okolicznościach podjęcie uchwały aktualizującej zasady zarządu oraz korzystania 

z Ośrodka Wypoczynkowego  w Skorzęcinie jest konieczne. 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

           Piotr Jóźwik 

 

 

 


